
 
 

UCHWAŁA NR XXVN.374.2022 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 litera i, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 5 i 6, 
art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6, 8 art. 218, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 
2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

- Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 7790043,72zł 

w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących 17432147,12zł 

zmniejszenie planu dochodów bieżących 9988964,27zł 

zwiększenie planu dochodów majątkowych 346860,87zł 

-zgodnie z załącznikiem nr 1. 

-  Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 2824156,74zł 

w tym: 

zwiększenie planu wydatków bieżących 12849176,63zł 

zmniejszenie planu wydatków bieżących 10155400,37zł 

zwiększenie planu wydatków majątkowych 223680,48zł 

zmniejszenie planu wydatków majątkowych 93300,00zł 

-zgodnie z załącznikiem nr 2. 

- Po dokonanych zmianach budżet wynosi: 

plan dochodów budżetowych 125447189,61zł 

w tym:  

plan dochodów bieżących 111025099,10zł 

plan dochodów majątkowych 14422090,51zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11691



plan wydatków budżetowych 144273910,16zł 

w tym: 

plan wydatków bieżących 109774902,00zł 

plan wydatków majątkowych 34499008,16zł 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 18826720,55zł, który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 5000000,00 zł z zaciągniętych pożyczek, 

2) w kwocie 13205337,56zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

3) w kwocie 581382,99zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

4) w kwocie 40000,00 zł ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 21280720,55zł w tym:  

1) w kwocie 5000000,00 zł z zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,  

2) w kwocie 13205337,56zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

3) w kwocie 581382,99zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu, 

4) w kwocie 2454 000,00 zł z zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

5) w kwocie 40000,00 zł zespłaconychpożyczekudzielonychw latach ubiegłych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu.  

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych na 2022rok określa załącznik nr 3do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje udzielane w 2022roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznychokreśla załącznik nr 4. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2022rok określa załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 6. 

5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 8. 

7. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 9. 

8. Dochody, przychody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach określa załącznik nr 10. 

9. Plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 2022 roku określa 
załącznik nr 11. 

10. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Tłuszcz 
w zakresie ochrony środowiska określa załącznik nr 12. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11691



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11691



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 0,00 1 334 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 334 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 334 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 4 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 4 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 822 417,90 830 527,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
611 687,55 616 751,09

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 3 646,05

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 2 417,49

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

556 120,00 550 405,732057 -5 714,27

75023 5 063,54

0950 3 646,05

0970 1 417,49

71004 4 000,00

0570 4 000,00

8 109,25

50095 1 334 000,00

0970 1 334 000,00

4 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Paragraf Zmiana

1 334 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11691



Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

47 000,00 52 714,27

Pozostała działalność 25 939,35 28 985,06

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 420,35 3 466,06

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
757 416,16 761 617,98

Pozostała działalność 746 526,16 750 727,98

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

746 526,16 750 727,98

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

28 021 195,46 31 228 135,08

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

627 490,08 946 011,13

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

125 515,77 176 419,38

Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 86 938,76

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
350 000,00 404 008,96

0270 50 903,61

0410 16 938,76

0480 54 008,96

2100 4 201,82

3 206 939,62

75618 318 521,05

0940 3 045,71

4 201,82

75495 4 201,82

6257 5 714,27

75095 3 045,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11691



Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

80 707,91 277 377,63

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
19 008 007,00 21 896 425,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
18 883 953,00 21 772 371,57

758 Różne rozliczenia 32 620 490,89 34 347 011,01

Różne rozliczenia finansowe 1 815 963,89 3 542 484,01

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 667 026,10

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400 000,00 1 876 776,08

Wpływy z różnych dochodów 0,00 632 717,94

801 Oświata i wychowanie 1 780 831,01 2 065 300,53

Szkoły podstawowe 154 205,22 399 261,82

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
40 469,97 44 379,97

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 241 146,60

Przedszkola 1 427 874,00 1 467 286,92

Wpływy z różnych dochodów 122 950,00 162 362,92

852 Pomoc społeczna 15 833 972,61 5 850 722,61

Pozostała działalność 14 560 311,00 4 577 061,0085295 -9 983 250,00

80104 39 412,92

0970 39 412,92

-9 983 250,00

80101 245 056,60

0950 3 910,00

6257 241 146,60

0940 476 776,08

0970 632 717,94

284 469,52

1 726 520,12

75814 1 726 520,12

0920 617 026,10

0490 196 669,72

75621 2 888 418,57

0010 2 888 418,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11691



Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

9 983 250,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
139 050,00 11 229 980,00

Pozostała działalność 139 050,00 11 229 980,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 11 090 930,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
14 999 386,54 15 113 509,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 356,44 138 356,44

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 100 000,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
40 000,00 54 123,39

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00 29 123,39

117 657 145,89 125 447 189,61

90015 100 000,00

0640 9 123,39

Razem: 7 790 043,72

6280 100 000,00

90026 14 123,39

0570 5 000,00

85395 11 090 930,00

2180 11 090 930,00

114 123,39

2180 -9 983 250,00

11 090 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11691



Treść Przed zmianą

Handel 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 11 937 952,00

Drogi publiczne gminne 11 821 024,93

Zakup usług pozostałych 328 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 303 301,74

Działalność usługowa 217 071,11

Plany zagospodarowania przestrzennego 208 445,20

Zakup usług pozostałych 172 595,20

Administracja publiczna 11 201 925,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 967 924,41

Zakup materiałów i wyposażenia 504 050,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
402 963,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
47 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
118 630,00

Nagrody konkursowe 11 900,004190 3 000,00 14 900,00

6067 5 714,27 52 714,27

75075 10 000,00 128 630,00

4307 -5 000,05 30 999,95

6050 4 000,00 406 963,80

75023 4 000,00 8 971 924,41

4217 -714,22 503 335,78

4300 -37 605,20 134 990,00

750 76 232,60 11 278 158,00

710 -37 605,20 179 465,91

71004 -37 605,20 170 840,00

4300 8 503,53 336 503,53

6050 -31 300,00 9 272 001,74

600 -22 796,47 11 915 155,53

60016 -22 796,47 11 798 228,46

4210 1 004 000,00 1 004 000,00

4300 330 000,00 330 000,00

500 1 334 000,00 1 334 000,00

50095 1 334 000,00 1 334 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11691



Zakup usług pozostałych 89 630,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 004 101,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 106 850,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 000,00

Zakup usług pozostałych 102 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 459 081,51

Ochotnicze straże pożarne 680 435,35

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 192 447,86

Zakup usług remontowych 25 052,14

Zakup usług pozostałych 41 400,00

Pozostała działalność 746 526,16

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
723 960,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 367,59

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 915,30

Oświata i wychowanie 40 921 428,71

Szkoły podstawowe 24 266 856,55

Zakup środków dydaktycznych i książek 701 168,76

Zakup usług pozostałych 207 880,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
19 635,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 738 177,7780103 1 400,00 1 739 577,77

4300 700,00 208 580,00

4360 -700,00 18 935,00

80101 3 100,00 24 269 956,55

4240 3 100,00 704 268,76

4370 870,00 13 785,30

801 165 922,80 41 087 351,51

3280 2 400,00 726 360,00

4350 931,82 5 299,41

4300 -4 000,00 37 400,00

75495 4 201,82 750 727,98

4210 -10 000,00 182 447,86

4270 -3 000,00 22 052,14

75412 0,00 680 435,35

3030 17 000,00 127 000,00

4300 30 000,00 132 600,00

754 4 201,82 1 463 283,33

4110 4 571,10 111 421,10

4120 661,50 12 661,50

75085 62 232,60 1 066 333,80

4010 27 000,00 653 600,00

4300 7 000,00 96 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11691



Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

Przedszkola 6 349 222,10

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

135 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
824 619,12

Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140 803,00

Zakup usług pozostałych 19 800,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
121 003,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 052 645,12

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
137 303,94

Ochrona zdrowia 244 352,64

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 852,64

Zakup usług pozostałych 108 432,64

85154 104 912,57 342 765,21

4300 104 912,57 213 345,21

2540 2 643,00 139 946,94

851 104 912,57 349 265,21

4700 -3 800,00 117 203,00

80149 2 643,00 1 055 288,12

80146 0,00 140 803,00

4300 3 800,00 23 600,00

80106 1 500,00 1 500,00

2310 1 500,00 1 500,00

2540 124 279,80 948 898,92

4210 3 000,00 23 600,00

80104 157 279,80 6 506 501,90

2310 30 000,00 165 000,00

2310 1 400,00 1 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11691



Pomoc społeczna 19 237 438,62

Ośrodki wsparcia 32 884,40

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup energii 1 760,00

Dodatki mieszkaniowe 67 000,00

Świadczenia społeczne 67 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 888 069,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 564,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 249 159,38

Zakup usług remontowych 11 891,02

Zakup usług pozostałych 77 982,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
617 008,00

Zakup usług pozostałych 535 758,00

Pozostała działalność 14 899 626,00

Świadczenia społeczne 11 475 025,60

Zakup materiałów i wyposażenia 195 042,55

Zakup usług pozostałych 46 915,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 409,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
139 050,00

Pozostała działalność 139 050,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,004700 1 898,00 1 898,00

4210 104 538,40 104 538,40

4300 5 500,00 5 500,00

4110 15 290,40 15 290,40

4120 2 145,00 2 145,00

3110 10 873 500,00 10 873 500,00

4010 88 058,20 88 058,20

853 11 090 930,00 11 229 980,00

85395 11 090 930,00 11 229 980,00

4300 -10 000,00 36 915,00

4700 -1 409,00 0,00

3110 -9 787 500,00 1 687 525,60

4210 -184 341,00 10 701,55

4300 -101 582,00 434 176,00

85295 -9 983 250,00 4 916 376,00

4300 8 000,00 85 982,00

85228 -101 582,00 515 426,00

4110 -100,00 249 059,38

4270 1 100,00 12 991,02

85219 8 600,00 1 896 669,22

4010 -400,00 1 255 164,82

85215 4 200,00 71 200,00

3110 4 200,00 71 200,00

4210 -1 089,80 910,20

4260 1 089,80 2 849,80

852 -10 072 032,00 9 165 406,62

85203 0,00 32 884,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11691



Edukacyjna opieka wychowawcza 92 747,04

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 34 517,04

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
12 155,04

Rodzina 19 415 983,93

Wspieranie rodziny 194 224,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 613,07

Wynagrodzenia bezosobowe 39 284,29

Zakup energii 7 400,00

Zakup usług pozostałych 1 618,13

Rodziny zastępcze 249 663,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

249 663,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 906 078,36

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 721 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 721 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 104 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
18 150,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 420 706,42

Zakup usług pozostałych 11 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
657 395,40

Pozostała działalność 3 980 479,94

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 447 428,686050 -62 000,00 2 385 428,68

6050 108 784,59 766 179,99

90095 13 181,62 3 993 661,56

90015 120 300,00 3 541 006,42

4300 11 515,41 23 215,41

90005 6 000,00 24 150,00

4300 6 000,00 7 000,00

90003 5 000,00 109 200,00

4210 5 000,00 24 000,00

90001 30 000,00 10 751 000,00

6050 30 000,00 10 751 000,00

4330 5 052,00 254 715,00

900 174 481,62 26 080 559,98

4300 -436,10 1 182,03

85508 5 052,00 254 715,00

4170 -580,00 38 704,29

4260 1 616,10 9 016,10

4010 400,00 94 290,00

4110 -500,00 24 113,07

855 5 552,00 19 421 535,93

85504 500,00 194 724,43

85404 -2 643,00 31 874,04

2540 -2 643,00 9 512,04

854 -2 643,00 90 104,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11691



Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
632 248,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
71 820,78

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 385 615,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 485 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
862 000,00

Biblioteki 769 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
755 500,00

141 449 753,42Razem: 2 824 156,74 144 273 910,16

92116 1 000,00 770 500,00

2480 1 000,00 756 500,00

92109 2 000,00 1 487 000,00

2480 2 000,00 864 000,00

6060 20 000,00 91 820,78

921 3 000,00 2 388 615,02

6059 55 181,62 687 430,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11691



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 477 400,00 63 280,27 2 414 119,73 0,00 0,00 0,00 0,00 -

2 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU NA 

ULICY ZYGMUNTOWSKIEJ (F. 

Sołecki Chrzęsne 15 000,00 zł)

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

3 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 6 000,00 zł)

Urząd Miejski 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

4 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W M. 

SZYMANÓWEK  (F. Sołecki 

Szymanówek 3 500,00 zł)

Urząd Miejski 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

5 010 01043 6050

KONTYNUACJA BUDOWU 

WODOCIĄGU NA ZALESIU W 

KIERUNKU POSESJI 33J (F. 

Sołecki  Zalesie 17 330,06 zł)

Urząd Miejski 17 330,06 17 330,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

6 010 01043 6050

BUDOWA ODCINKÓW SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W ULICY 

ŁĄKOWEJ W JASIENICY

Urząd Miejski 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
jednostka 

realizująca

z tego:

subwencja 

ogólna

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki o 

których mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje
Plan

dochody własne

inne

kwota źródło finansowania

14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11691



7 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU 

ULICA IRYSOWA DZIĘCIOŁY- 

SIĘGACZ

Urząd Miejski 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

8 010 01043 6050

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

9 010 01043 6050
PROJEKT WODOCIĄGU W 

JASIENICY
Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

10 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 369 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 360,00 0,00 PROW

11 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 84 953,00 84 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

12 010 RAZEM 3 106 143,06 302 663,33 2 434 119,73 0,00 0,00 369 360,00 0,00 -

13 600 60014 6300

BUDOWA KŁADKI PIESZO- 

ROWEROWEJ WRAZ Z 

PRZEPUSTAMI W MSC. 

POSTOLISKA UL. STYLOWA 

DO NOWEGO RONDA W 

KIERUNKU TŁUSZCZA, GM 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 68 962,13 68 962,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

14 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MARIANÓW-BRZEZINÓW (F. 

Sołecki Brzezinów 9 761,89 zł)

Urząd Miejski 9 761,89 9 761,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

15 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

PRZYSTANKOWEJ (F. Sołecki 

Chrzęsne 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11691



16 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

BORÓWKOWEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 10 373,40 zł)

Urząd Miejski 47 873,40 47 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

17 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki Jadwinin 

16 540,09 zł)

Urząd Miejski 36 540,09 36 540,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY POD 

LIPĄ (F. Sołecki Chrzęsne 15 

000,00 zł)

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

19 600 60016 6050
MODERNIZACJA DRÓG (F. 

Sołecki Franciszków 5 008,00 zł)
Urząd Miejski 5 008,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

20 600 60016 6050

POŁOŻENIE PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO MIĘDZY 

NR 24 I 31 ORAZ 

UZUPEŁNIENIE SŁUPKÓW 

PRZY NOWYM I JUŻ 

ISTNIEJĄCYCH PROGACH (F. 

Sołecki Franciszków 10 000,00 

zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

21 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ (F. Sołecki Grabów 13 

000,00 zł )

Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

22 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG 

GMINNYCH GRUNTOWYCH 

W TYM UL. RUMIANKOWEJ  

(F. Sołecki Jarzębia Łąka 36 

000,00 zł)

Urząd Miejski 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

23 600 60016 6050

ODWODNIENIE UL. 

OGRODNICZEJ (F. Sołecki 

Postoliska 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11691



24 600 60016 6050

UTWARDZENIE GRYZAMI 

BAZALTOWYMI 

NAWIERZCHNI ULIC: 

OGRODNICZA, DARNIOWA, 

RABATOWA, WYGODNA (F. 

Sołecki Postoliska 30 000,00 zł)

Urząd Miejski 70 306,43 70 306,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

25 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

DROGI OD MIEJSCOWOŚCI 

WAGAN DO MIEJSCOWOŚCI 

LIPINY- DROGA GMINNA 

OKOŁO 800M (F. Sołecki Wagan 

8 807,01 zł)

Urząd Miejski 8 807,01 8 807,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

26 600 60016 6050

UREGULOWANIE STANU 

PRAWNEGO DROGI GMINNEJ 

WE WSI WAGANKA I 

BUDOWA DROGI   (F. Sołecki 

Waganka 13 775,18 zł)

Urząd Miejski 13 775,18 13 775,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

27 600 60016 6050

BUDOWA DWÓCH PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH NA 

DRODZE GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 6 769,54 zł)

Urząd Miejski 6 769,54 6 769,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

28 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W STRYJKACH (F. 

Sołecki Stryjki 14 083,20 zł)

Urząd Miejski 14 083,20 14 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

29 600 60016 6050

POPRAWA PRZEJEZDNOŚCI I 

PRZEDŁUŻENIE UL. 

DZIELNEJ

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

30 600 60016 6050 BUDOWA UL. ZASOBNEJ Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

31 600 60016 6050
BUDOWA ULICY ZAKOLE W 

CHRZĘSNYM
Urząd Miejski 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11691



32 600 60016 6050
ODWODNIENIE UL. ZGODA W 

TŁUSZCZU
Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

33 600 60016 6050 BUDOWA UL. DŁUGIEJ Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

34 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. ŻABIEJ 

W JASIENICY
Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

35 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. ŻYTNIEJ 

W JASIENICY
Urząd Miejski 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

36 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. 

POZIOMKOWEJ W JASIENICY
Urząd Miejski 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

37 600 60016 6050

BUDOWA CHODNIKA W UL. 

STAROWIEJSKIEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

38 600 60016 6050

PRZEBUDOWA UL. 

SŁONECZNEJ I ŁĄKOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 3 905 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

39 600 60016 6050

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

RUCHU DROGOWEGO NA 

DWÓCH PRZEJŚCIACH DLA 

PIESZYCH NA ULICY 

DŁUGIEJ I ARMII KRAJOWEJ 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 532 000,00 151 934,04 0,00 0,00 0,00 0,00 380 065,96
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

40 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430966W UL. 

NOWEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 2 975 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

41 600 60016 6050

BUDOWA DROGI OD ULICY 

ZAŚCIANKOWEJ DO ULICY 

SŁOWICZEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11691



42 600 60016 6050

UTWARDZENIE GRYZAMI 

BAZALTOWYMI 

NAWIERZCHNI UL. LEŚNEJ W 

JASIENICY

Urząd Miejski 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

43 600 60016 6050

MODERNIZACJA CHODNIKA 

NA ULICY WILLOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

44 600 60016 6050

BUDOWA KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ NA UL. 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 130 750,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

45 600 60016 6050
BUDOWA UL. POLNEJ W 

JASIENICY
Urząd Miejski 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

46 600 60016 6050

MODERNIZACJA CHODNIKA 

NA UL. LIPOWEJ W 

JASIENICY PRZY SZKOLE

Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

47 600 60016 6050 PROJEKT DROGI WAGANKA Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

48 600 60016 6050

PROJEKT UL. 

LESZCZYNOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

49 600 60016 6050
PROJEKT DROGI LOKALNEJ 

PRZY TARGOWISKU
Urząd Miejski 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

50 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

ROZBUDOWY DROGI 

GMINNEJ BEZ NAZWY 4 

KURY OD KM 0+200 DO KM 

0+500

Urząd Miejski 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

51 600 60016 6050
BUDOWA DROGI KURY- 

CHRZĘSNE
Urząd Miejski 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11691



52 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

DROGI GMINNEJ ULICY 

ZAMKOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHRZĘSNE

Urząd Miejski 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

53 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

ROZBUDOWY DROGI 

GMINNEJ BEZ NAZWY 1 

WÓLKA KOZŁOWSKA

Urząd Miejski 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

54 600 60016 6050

BUDOWA ZJAZDU 

PUBLICZNEGO Z ULICY 11 

LISTOPADA W M. 

POSTOLISKA NA DROGĘ 

GMINNĄ- DZIAŁKA EWID. 

414/6

Urząd Miejski 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

55 600 60016 6057
BUDOWA PARKINGU PARKUJ 

I JEDŹ W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 1 138 735,25 0,00 0,00 0,00 1 138 735,25 0,00 0,00 -

56 600 60016 6059
BUDOWA PARKINGU PARKUJ 

I JEDŹ W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

57 600 60016 6050

BUDOWA I MODERNIZACJA 

DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

58 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430906W 

WAGAN-LIPINY

Urząd Miejski 500 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00

59 600 60016 6050

POŁOŻENIE NAKŁADKI 

ASFALTOWEJ NA UL. 

WYGODNEJ

Urząd Miejski 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

60 600 60020 6050

BUDOWA WIATY 

PRZYSTANKOWEJ WRAZ Z 

MONITORINGIEM WE WSI 

KOZŁY (F. Sołecki Kozły 13 

500,00 zł )

Urząd Miejski 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11691



61 600 RAZEM 10 843 199,12 4 860 397,91 0,00 0,00 1 138 735,25 184 000,00 4 660 065,96 -

62 700 70001 6210
MODERNIZACJA BUDYNKÓW 

KOMUNALNYCH 
ZGKiM 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

63 700 70001 6210

UZUPEŁNIENIE I 

MODERNIZACJA 

INFRASTRUKTURY 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

ZGKiM 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

64 700 70005 6060
WYKUP DZIAŁKI PRZY ZS W 

KOZŁACH
Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

65 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

66 700 RAZEM 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

67 710 71095 6639

REGIONALNE 

PARTNERSTWO 

SAMORZĄDÓW MAZOWSZA 

DLA AKTYWIZACJI 

SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO W 

ZAKRESIE E-ADMINISTRACJI 

I GEOINFORMACJI

Urząd Miejski 5 625,91 5 625,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

68 710 RAZEM 5 625,91 5 625,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

69 750 75023 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

URZĘDU MIEJSKIEGO
Urząd Miejski 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

70 750 75023 6067 CYFROWA GMINA Urząd Miejski 52 714,27 0,00 0,00 0,00 52 714,27 0,00 0,00

71 750 75023 6050

WYKONANIE KLIMATYZACJI 

W URZĘDZIE MIEJSKIM W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 124 551,80 124 551,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11691



72 750 75023 6050

WYKONANIE KLIMATYZACJI 

W SERWEROWNI W 

URZĘDZIE MIEJSKIM W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

73 750 RAZEM 459 678,07 406 963,80 0,00 0,00 52 714,27 0,00 0,00 -

74 754 75412 6230

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH

OSP  Kozły 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

75 754 75412 6660 ZWROT DOTACJI Urząd Miejski 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

76 754 RAZEM 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

77 801 80101 6050
BUDOWA BOISKA PRZY ZS W 

MIĄSEM
ZS w Miąsem 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

78 801 80101 6050
BUDOWA PARKINGU PRZY 

ZS W MOKREJ WSI

ZS w Mokrej 

Wsi
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

79 801 80101 6050

DOSTOSOWANIE 

SZKOLNEGO PLACU ZABAW 

PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM JP. II W 

TŁUSZCZU NA POTRZEBY 

PROGRAMU 

PROFILAKTYCZNO- 

EDUKACYJNEGO JESTEŚMY 

BEZPIECZNI I SZCZĘŚLIWI 

SP w Tłuszczu 

im JP II
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

80 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W KOZŁACH
ZS w Kozłach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

81 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W JASIENICY
ZS w Jasienicy 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

82 801 80101 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

SP W TŁUSZCZU IM JANA 

PAWŁA II

SP w Tłuszczu 

im JP II
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

83 801 80101 6050

BUDOWA WIATY 

ROWEROWEJ PRZY ZS W 

MIĄSEM

ZS w Miąsem 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11691



84 801 80104 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

PRZEDSZKOLA 

SAMORZĄDOWEGO 

BAŚNIOWA KRAINA W 

TŁUSZCZU

Przedszkole 

Tłuszcz
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

85 801 80104 6050

ADAPTACJA POMIESZCZEŃ 

NA PRZEDSZKOLE W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W 

STRYJKACH

Urząd Miejski 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

86 801 RAZEM 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

87 852 85295 6050

BUDOWA CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 3 130 000,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 800,00
Fundusz 

Solidarnościowy

88 852 85295 6060

ZAKUP SAMOCHODU 

OSOBOWEGO-                                                              

9 OSOBOWEGO 

DOSTOSOWANEGO DO 

PRZEWOZU OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

OPS w 

Tłuszczu
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

89 852 RAZEM 3 140 000,00 297 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 800,00 -

90 900 90001 6050
BUDOWA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W JASIENICY
Urząd Miejski 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

91 900 90001 6050

ROZBUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA TERENIE MIASTA 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 3 890 000,00 425 000,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

92 900 90001 6050

PROJEKT KANALIZACJI 

SANITARNEJ NA OSIEDLU 

GÓRKI

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

93 900 90001 6050

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ POZA 

GRANICAMI AGLOMERACJI 

KPOŚK NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 6 580 000,00 1 580 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11691



94 900 90001 6050

BUDOWA KANALIZACJI W 

UL. ZACHODNIEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 55 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

95 900 90001 6050

BUDOWA SIECI KANALIZACJI 

SANITARNEJ W UL. ŁĄKOWEJ 

W TŁUSZCZU Urząd Miejski 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

96 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

97 900 90002 6050 MODERNIZACJA PSZOK Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

98 900 90005 6667 ZWROT DOTACJI Urząd Miejski 15 541,20 15 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

99 900 90015 6050

DOKOŃCZENIE BUDOWY 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI WAGAN (F. 

Sołecki Wagan 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 27 046,00 27 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

100 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

DO DOMÓW NR 83-85 (F. 

Sołecki Franciszków 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

101 900 90015 6050

DOKOŃCZENIE BUDOWY 

OŚWIETLENIA W 

MIEJSCOWOŚCI BIAŁKI- 

CHOSZCZOWE W STRONĘ 

DROGI POWIATOWEJ NR 

4329W (F. Sołecki Białki 20 

000,00 zł)

Urząd Miejski 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

102 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI JAŹWIE (F. 

Sołecki Jaźwie 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11691



103 900 90015 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI ZAPOLE (F. 

Sołecki Kury 21 514,27 zł)

Urząd Miejski 21 514,27 21 514,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

104 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO, 

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA NA DRODZE 

STASINÓW- MIĄSE (F. Sołecki 

Stasinów 11 939,59 zł)

Urząd Miejski 11 939,59 11 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

105 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA (F. 

Sołecki Szymanowek 3 558,13 zł)
Urząd Miejski 3 558,13 3 558,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

106 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA UL. 

LASKOWEJ W JASIENICY

Urząd Miejski 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

107 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. WESOŁEJ W JASIENICY
Urząd Miejski 19 656,00 19 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

108 900 90015 6050

PROJEKT OŚWIETLENIA NA 

UL. AKSAMITNEJ I 

DARNIOWEJ

Urząd Miejski 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

109 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. AKSAMITNEJ W 

POSTOLISKACH 

Urząd Miejski 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

110 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA OS. KOLEJOWA

Urząd Miejski 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

111 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA W 

MIEJSCOWOŚCI 

SZYMANÓWEK WZDŁUŻ 

TORÓW KOLEJOWYCH 

Urząd Miejski 33 186,00 33 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11691



112 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

W MIEJSCOWOŚCI ŁYSOBYKI

Urząd Miejski 66 170,00 66 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

113 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI OŁDAKI 

PRZY NUMERZE 3C W 

KIERUNKU DROGI GMINNEJ 

KURY/BALCERY

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

114 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

UL. WOŁOMIŃSKA 

Urząd Miejski 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

115 900 90015 6050

BUDOWA ODCINKA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA UL. MALINOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

116 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU I 

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY ZIENKIEWICZÓW

Urząd Miejski 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

117 900 90015 6050

DOPROJEKTOWANIE I 

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICA ŁĄKOWA W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

118 900 90015 6050
MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 
Urząd Miejski 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

119 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA ENERGOOSZCZĘDNE NA 

TERENIE MIASTA TŁUSZCZ

Urząd Miejski 65 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11691



120 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI POSTOLISKA 

I WÓLKA KOZŁOWSKA 

Urząd Miejski 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

121 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

GMINIE TŁUSZCZ  

Urząd Miejski 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 WFOŚiGW

122 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

PRZY UL. POPRZECZNEJ 13

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

123 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

ULICY JASNEJ W JASIENICY 

(PRZY POSESJI NR 7)

Urząd Miejski 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

124 900 90095 6057

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 482 071,23 0,00 0,00 0,00 482 071,23 0,00 0,00 -

125 900 90095 6059

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 632 248,50 578 015,76 0,00 0,00 0,00 54 232,74 0,00 -

126 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

POSTOLISKA (F. Sołecki 

Postoliska 7 000,00 zł )

Urząd Miejski 20 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 -

127 900 90095 6050

DOPOSAŻENIE I 

KONSERWACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

PÓLKO  (F.Sołecki Pólko 17 

341,84 zł)

Urząd Miejski 27 341,84 17 341,84 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 -

128 900 90095 6050

DOPOSAŻENIE PLACÓW 

ZABAW W SOŁECTWIE 

JASIENICA (F.Sołecki Jasienica 

18 073,40 zł)

Urząd Miejski 28 073,40 18 073,40 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11691



129 900 90095 6050

BUDOWA Z WYPOSAŻENIEM 

PLACU ZABAW (F.Sołecki 

Szczepanek 23 106,75 zł)

Urząd Miejski 23 106,75 23 106,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

130 900 90095 6050

BUDOWA PLACU ZABAW WE 

WSI MOKRA WIEŚ (F.Sołecki 

Mokra Wieś 17 556,62 zł)

Urząd Miejski 17 556,62 17 556,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

131 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW  (F.Sołecki Rysie 20 

094,97 zł)

Urząd Miejski 20 094,97 20 094,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

132 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

MIĄSE  (F.Sołecki Miąse 35 

647,59 zł)

Urząd Miejski 45 647,59 35 647,59 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 -

133 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

ŁYSOBYKI  (F.Sołecki Łysobyki 

10 107,51  zł)

Urząd Miejski 20 107,51 10 107,51 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 -

134 900 90095 6050

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 2 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 Fundusz Dopłat

135 900 90095 6050

BUDOWA 

OGÓLNODOSTĘPNEGO 

BOISKA SPORTOWEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

136 900 90095 6050

WYKONANIE PROJEKTU I 

BUDOWA MONITORINGU 

MIEJSKIEGO NA OSIEDLU 

CENTRUM W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

137 900 90095 6060

ZAKUP DOMKU 

DREWNIANEGO DLA 

SOŁECTWA SZYMANÓWEK  

(F.Sołecki Szymanówek 12 

000,00 zł)

Urząd Miejski 22 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11691



138 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW W WÓLCE 

KOZŁOWSKIEJ (F.Sołecki 

Wólka Kozłowska 29 820,78 zł)

Urząd Miejski 69 820,78 69 820,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

139 900 90095 6059

MODERNIZACJA TERENU 

REKREACYJNEGO PRZY UL. 

PRZYZAKŁADOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 55 181,62 55 181,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

140 900 RAZEM 15 259 472,00 5 058 168,03 3 475 000,00 5 000 000,00 482 071,23 144 232,74 1 100 000,00 -

141 921 92109 6050
BUDOWA WIEJSKIEGO DOMU 

KULTURY W MIĄSEM
Urząd Miejski 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

142 921 92109 6220

REALIZACJA PROGRAMU 

EDUKACYJNO- 

PROFILAKTYCZNEGO 

"SŁONECZNY UŚMIECH"

Centrum 

Kultury Sportu 

i Rekreacji w 

Tłuszczu

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

143 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rządowy Fundusz 

Polski Ład

144 921 RAZEM 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

145 926 92601 6050

MODERNIZACJA OBIEKTÓW 

STADIONU MIEJSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 480 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

146 926 92601 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012"  

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 926 92695 6050
BUDOWA BOISKA W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE
Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 926 92695 6050

DOPOSAŻENIE BOISKA 

WIEJSKIEGO W SOŁECTWIE 

KOZŁY (F. Sołecki Kozły 4 

920,00 zł)

Urząd Miejski 51 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

149 926 RAZEM 563 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00

34 499 008,16 12 405 908,98 5 909 119,73 5 000 000,00 1 673 520,75 907 592,74 8 602 865,96 -OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11691



Załącznik nr 4

do Uchwały nr  XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

Paragraf Cel

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 8

Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Wołomiński
Budowa kładki pieszo- rowerowej wraz z przepustami w msc. Postoliska, 

ul. Stylowa od nowego ronda w kierunku Tłuszcza, gm. Tłuszcz
0,00 0,00 68 962,13

700 70001 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu
Modernizacja budynków komunalnych 50 000,00 zł 0,00 0,00 50 000,00

700 70001 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu

Uzupełnienie i modernizacja infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej 

w Gminie Tłuszcz 50 000,00 zł
0,00 0,00 50 000,00

750 75020 2710 Powiat Wołomiński
Dowóz osób niepełnosprawnych  do Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.
0,00 0,00 35 000,00

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
0,00 5 625,91

754 75404 2300
Komenda Powiatowa Policji w 

Wołominie 

Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na:                                                                         

nagrody motywacyjne dla policjantów Komisariatu Policji w Tłuszczu 

Komendy Powiatowej Policji w Wołominie za wyniki osiągniete w I 

półroczu 2022 roku 12 000,00 zł  ,                                                                                                                                                

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 

przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 roku o Policji dla policjantów Komisariatu Policji w Tłuszczu 

Komendy Powiatowej Policji  w Wołominie  8 000,00  zł

0,00 0,00 20 000,00

Dział

DOTACJE UDZIELANE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Kwota dotacji

7

Treść
/ w zł/

0,00

przedmiotowej

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11691



801 80103 2310 Inne Gminy Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 1 400,00

801 80104 2310 Inne Gminy Wychowanie przedszkolne 0,00 0,00 165 000,00

801 80106 2310 Inne Gminy Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 1 500,00

921 92109 2480
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Działalność podstawowa CKSiR w Tłuszczu 864 000,00 0,00

921 92109 2800
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu "Słoneczny uśmiech" 20 000,00 zł, Organizacja "Dni 

Tłuszcza 2022"   50 000,00 zł,  Warsztaty chóru LUX MEA 22 000,00 zł, 

Utrzymanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 115 000,00 zł, Koszty 

zatrudnienia Chórmistrza 13 000,00 zł, Utrzymanie administrowanych 

obiektów  46 000,00 zł, Organizacja zajęć sportowych  155 000,00 zł,

0,00 0,00 421 000,00

921 92109 6220
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Realizacja programu edukacyjno - profilaktycznego  "Słoneczny uśmiech" 0,00 0,00 145 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Działalność podstawowa Biblioteki w Tłuszczu 756 500,00 0,00

921 92116 2800 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Program edukacyjno- profilaktyczny „Biesiady z książką" 0,00 14 000,00

Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółka Wodna Odtworzenie rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy Tłuszcz 0,00 0,00 20 000,00

754 75412 6230 OSP w Kozłach Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłach 0,00 0,00 6 500,00

0,00

0,00

0,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11691



801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 197 887,68 0,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 379 971,84 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Prywatnego 

Przedszkola ZUCH w Tłuszczu
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 371 039,40 0,00 0,00

855 85516 2540
Dotacja dla Spółdzielni Socjalnej 

"Pożytek" Mali Odkrywcy
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 110 400,00 0,00 0,00

855 85516 2540
Dotacja dla Żłobka Klub 

Malucha Tęcza
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 120 000,00 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Pośrednictwa 

finansowego ZOOM Żłobek 

ZUCH 

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 100 800,00 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Żłobka Językowo Artystycznego 

"Galileo"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 110 400,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Prywatnego 

Przedszkola ZUCH w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

20 159,16 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

113 633,94 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

6 153,84 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
1 782,48 0,00 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11691



854 85404 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
7 729,56 0,00 0,00

852 85295 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy osobom 

niepełnosprawnym 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych 0,00 11 000,00

854 85412 2360
Dotacja na zadania z zakresu 

wypoczynku dzieci i młodzieży

Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego, zapewnienie 

opieki wychowawczej i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć lekcyjnych

0,00 0,00 7 000,00

921 92195 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

Wsparcie regionalnych jednostek kulturalnych w realizacji i poszerzaniu 

wiedzy o regionie
0,00 0,00 56 000,00

926 92695 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Upowszechnianie zdrowego trybu życia poprzez ruch i aktywizację 

sportową
0,00 0,00 7 000,00

3 160 457,90 0,00 1 084 988,04Ogółem        

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11691



Lp. Treść Kwota 

1 2 3

1 Dochody 125 447 189,61

2 Wydatki 144 273 910,16

3 Wynik budżetu -18 826 720,55

21 280 720,55

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 2 454 000,00

2 Pożyczki na pokrycie planowanego deficytu 5 000 000,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4

Inne źródła (wolne środki) na pokrycie 

planowanego deficytu 581 382,99

5

Nadwyżka z lat ubiegłych na sfinansowanie 

planowanego deficytu 0,00

6

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym  budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 13 205 337,56

7 Spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 40 000,00

2 454 000,00

1 Spłaty kredytów 2 149 800,00

Spłaty pożyczek w tym: 304 200,00

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

258 000,00
2

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

GMINY TŁUSZCZ W 2022 R.

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11691



z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 404 008,96      855 85504 4010 48 915,00            

4040 3 615,05              

4110 15 645,67            

4120 1 286,99              

4170 38 704,29            

4210 5 716,90              

4220 6 400,00              

4260 9 016,10              

4270 2 000,00              

4300 -                        

4360 1 200,00              

4700 -                        

851 85154 4110 5 110,00              

4120 500,00                 

4170 72 080,00            

4190 6 500,00              

4210 25 000,00            

4220 8 030,00              

4300 148 731,82          

4390 6 000,00              

4430 200,00                 

4610 6 000,00              

801 80101 6050 22 000,00            

921 92109 2800 15 000,00            

921 92116 2800 14 000,00            

461 651,82          

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

3 000,00              

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 176 419,38      851 85154 4300 64 613,39            

921 92109 6220 145 000,00          

921 92109 2800 5 000,00              

214 613,39          

580 428,34      679 265,21          

Załącznik nr 6

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

* różnica w kwocie 98 836,87 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11691



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

Zadania własne gminy określone w 

ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)

Stan własnościowy 

terenu

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 6050

Dokończenie budowy oświetlenia w miejscowości Białki-Choszczowe 

w stronę drogi powiatowej nr 4329W 20 000,00

art.7 ust. 1 pkt 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Umowa użyczenia

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia placów zabaw w 

sołectwie Białki 1 267,40
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

22 267,40

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w Brzezinowie
5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

754 75412 4210 Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Chrzęsne
3 000,00

art.7 ust. 1 pkt 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Marianów-Brzezinów
9 761,89

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Opłata  za dzierżawę  gruntu pod plac zabaw w Brzezinowie
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

18 761,89

010 01043 6050 Budowa wodociągu na ulicy Zygmuntowskiej
15 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Przystankowej
5 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Borówkowej
10 373,40

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

754 75412 4210 Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Chrzęsne
3 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

801 80104 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla ZS w Postoliskach
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Pod Lipą
15 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

49 373,40

Chrzęsne

 Wydatki z funduszu sołeckiego na 2022 r. 

Białki

Brzezinów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11691



900 90095 4210

Doposażenie placów zabaw w miejscowościach Wilczeniec i 

Dzięcioły 6 765,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

900 90095 4210

Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia placów zabaw w 

sołectwie Dzięcioły 1 235,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 500,00 art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych Gmina Tłuszcz

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

754 75412 4270
Naprawa silnika samochodu bojowego OSP Dzięcioły

13 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

31 253,36

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  do domów nr 83 - 85
5 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja dróg
5 008,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych w ramach akcji "Czysty 

Franciszków czysta gmina"

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

921 92195 4220

Zakup art. spożywczych w ramach akcji "Czysty Franciszków czysta 

gmina"

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

600 60016 6050

Położenie progu zwalniającego między nr 24 i 31 oraz uzupełnienie 

słupków przy nowym i już istniejących progach 10 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

23 008,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej
13 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Doposażenie placu zabaw i konserwacja

1 207,01

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

15 207,01

600 60016 6050 Jadwinin Dalsze ułożenie chodnika 
16 540,09

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

16 540,09

Franciszków

Umowa dzierżawy

600

Grabów

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
60016 4270

Remont drogi gminnej ul. Bartnicza
7 253,36 Gmina Tłuszcz

900 90095 4300

Dzięcioły

Opłata za dzierżawę gruntu pod plac zabaw w Wilczeńcu
1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11691



801 80104 4240 Zakup pomocy dydaktycznej dla ZS w Postoliskach 1 000,00
Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210

Zakup niezbędnych artykułów do pielęgnacji, konserwacji i 

doposażenia placu zabaw 1 497,21

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych
Gmina Tłuszcz

926 92695 4300 Dalsze porządkowanie terenu pod boisko                                                                         
5 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Chrzęsne                                                           

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych gruntowych w tym ul. Rumiankowej

36 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych Skarb Państwa 

dzierżawca Biblioteka 

Publiczna w Tłuszczu

47 497,21

900 90015 4210 Zakup iluminacji świątecznych 13 000,00 art.7 ust. 1 pkt. 18 promocja gminy Gmina Tłuszcz

900 90095 6050 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Jasienica
18 073,40

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz i umowa 

dzierżawy

900 90095 4300 Dzierżawa terenu pod plac zabaw na oś. Młodych
1 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Umowa dzierżawy

801 80101 4300

Wynajem dmuchańców i atrakcji dla dzieci na piknik szkolny

5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 90095 4210 Zakup ławek i donic osiedle Górki 2 000,00 art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

750 75075 4210

Zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich "Jamajka"

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego
800,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

754 75412 4210
Doposażenie młodzieżowej drużyny pożarniczej przy OSP Jasienica i 

zakup fantoma ćwiczebnego 6 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

49 373,40

Jasienica

2 000,00

Skarb Państwa 

dzierżawca Biblioteka 

Publiczna w Tłuszczu

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury, w tym 

bibliotek gminnych

921 92195 4210

Dopsażenie filii biblioteki w Jarzębiej Łące

Jarzębia Łąka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11691



801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jaźwie
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup paliwa do ciągniczka wiejskiego
500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizację pikniku w Jaźwiu

1 922,54

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

926 92695 4300 Ułożenie kostki pod altanką na boisku w Jaźwiu
4 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

17 922,54

926 92695 4220

Zakup artykułów spożywczych na turniej piłki nożnej

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 wspieranie i 

upowszechananie kutury fizycznej oraz idei 

samorządowej w tym pobudzanie 

aktywności obywatelskiej

600 60020 6050 Budowa wiaty przystankowej wraz monitoringiem we wsi Kozły
13 500,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

921 92195 4210 Doposażenie Biblioteki Publicznej w Kozłach

439,08

Art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych

926 92695 6050 Doposażenie boiska wiejskiego w sołectwie Kozły

4 920,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

28 439,08

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zapole
21 514,27

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

22 514,27

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw w sołectwie Łysobyki
10 107,51

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

900 90095 4210

Zakup namiotu na zebrania sołeckie

8 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

19 107,51

921 92195 4210 Zakup artykułów do organizacji  imprez plenerowych

Łysobyki

Jaźwie

Kury

7 580,00

500,00 Umowa dzierżawy

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych900 90095 4300
Dzierżawa działki pod plac zabaw

Kozły

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11691



900 90095 6050
Miąse Modernizacja placu zabaw w sołectwie Miąse

35 647,59

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych
Gmina Tłuszcz

35 647,59

754 75412 4210 Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Chrzęsne
2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

801 80101 4210 Doposażenie ZS w Mokrej Wsi
2 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

600 60016 4270 Utwardzenie dojazdu do planowanego placu zabaw
5 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Wspólnota  Wiejska

900 90095 6050 Budowa placu zabaw we wsi Mokra Wieś
17 556,62

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Współnota Wiejska

27 056,62

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4300
Opłata za dzierżawę działki pod placem zabaw w miejscowości 

Pawłów 450,00
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Budowa dwóch progów zwalaniających na drodze gminnej w 

miejscowości Pawłów 6 769,54
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

010 01043 6050 Budowa wodociągu w miejscowości Pawłów
6 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę
Gmina Tłuszcz

14 219,54

754 75412 4210 Zakup wyposażenia bojowego dla OSP w Chrzęsnem
2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Odwodnienie ul. Ogrodniczej
5 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych Gmina Tłuszcz

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw w sołectwie Postoliska
7 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup koszy na śmieci na ulicę Zaciszna i Sportową
2 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Utwardzenie gryzami bazaltowymi nawierzchni ulic: Ogrodnicza, 

Darniowa, Rabatowa, Wygodna 30 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Współnota Wiejska

801 80104 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla ZS  w Postoliskach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej
Gmina Tłuszcz

921 92195 4210 Doposażenie biblioteki w Postoliskach
1 373,40

Art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych Gmina Tłuszcz

49 373,40

Pawłów

Postoliska

Mokra wieś

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11691



900 90095 4300
Opłata dzierżawy terenu pod plac zabaw

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstwowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 6050
Doposażenie i konserwacja placu zabaw w sołectwie Pólko

17 341,84

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

20 341,84

921 92195 4300
Wynajęcie lokalu na zebrania sołeckie 

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 4270
Remont dróg w miejscowości Rudniki (ul. Malcowizna, Kresowa, 

Górka) 12 734,58
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

13 034,58

900 90095 6050 Rysie Modernizacja placu zabaw 
20 094,97

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

20 094,97

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 700,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia drogowego, projekt i budowa oświetlenia na 

drodze Stasinów-Miąse 11 939,59
art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

12 639,59

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

600 60016 4210 Zakup przepustu pod drogę gminną
2 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej w Stryjkach 14 083,20
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

17 083,20

900 90095 6050 Szczepanek Budowa z wyposażeniem placu zabaw
23 106,75

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

23 106,75

010 01043 6050 Budowa wodociągu w m. Szymanówek
3 500,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę Gmina Tłuszcz

900 90095 6060

Zakup domku drewnianego dla sołectwa Szymanówek

12 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej Gmina Tłuszcz

900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
3 558,13

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

19 058,13

Stasinów

Szymanówek

Stryjki

Rudniki

Pólko

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11691



900 90095 4300 Opłacenie dzierżawy plac zabaw w sołectwie Wagan
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

900 90095 4210
Zakup paliwa do kosiarki spalinowej w sołectwie

100,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych
Umowa dzierżawy

900 90095 4210 Zakup artykułów do naprawy i konserwacji placu zabaw
300,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

900 90015 6050
Dokończenie budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Wagan 

5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi od miejscowości Wagan do miejscowości 

Lipiny  - droga gminna około 800 m 8 807,01

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

15 207,01

600 60016 6050 Waganka
Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej we wsi Waganka i 

budowa drogi 13 775,18

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

13 775,18

900 90095 4300 Opłata za dzierżawę gruntu pod plac zabaw
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

33 820,78

010 01043 6050 Zalesie Kontynuacja budowy wodociągu na Zalesiu w kierunku posesji 33J
17 330,06

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę Gmina Tłuszcz

17 330,06

693 054,40

900

801 80101

RAZEM 

4240

Wagan

90095 6060
Doposażenie placu zabaw w Wólce Kozłowskiej

29 820,78 Umowa dzierżawy

Wólka 

Kozłowska

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

Doposażenie Zespołu Szkół w Kozłach w pomoce dydaktyczne
2 000,00 Gmina Tłuszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11691



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 11 090 930,00

Pozostała działalność 0,00 11 090 930,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 11 090 930,00

20 683 260,94 31 774 190,94Razem: 11 090 930,00

85395 11 090 930,00

2180 11 090 930,00

Rozdział Paragraf Zmiana

11 090 930,00

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11691



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00

20 683 260,94

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 11 090 930,00 11 090 930,00

85395 11 090 930,00 11 090 930,00

3110 10 873 500,00 10 873 500,00

4010 88 058,20 88 058,20

4110 15 290,40 15 290,40

4120 2 145,00 2 145,00

4700 1 898,00 1 898,00

Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

Razem: 11 090 930,00 31 774 190,94

4300 5 500,00 5 500,00

4210 104 538,40 104 538,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11691



Lp Dział Rozdział §
Nazwa                                                                      

(źródło dochodów)

Dochody 

otrzymane w 

2021 roku

Dział Rozdział §
Wydatki w 

2021 roku

Pozostałość 

środków na 

lata następne 

Przychody i 

Wydatki                            

2022 roku

Przychody i 

Wydatki                     

2023 roku 

Przychody i 

Wydatki                          

2024 roku

855 85504 4010 43 447,50

855 85504 4040 3 011,12

855 85504 4110 14 332,75

855 85504 4120 1 138,24

855 85504 4170 36 774,00

855 85504 4210 9 147,96

855 85504 4220 5 714,22

855 85504 4260 4 500,00

855 85504 4270 300,00

855 85504 4300 457,56

855 85504 4360 862,68

855 85504 4700 380,00

851 85154 4110 3 444,47

851 85154 4170 58 600,58

851 85154 4190 2 998,48

851 85154 4210 5 181,01

Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

80101 4210

80101

DOCHODY, PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI BUDŻETU OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH 

USTAWACH 

1 801 80101 2180

801

801 4240

60 642,86

 LABORATORIA 

PRZYSZŁOŚCI 

(Fundusz COVID-

19) 

DOCHODY

58 300,00

628 400,00

686 700,00

PRZYCHODY I WYDATKI

0,00

0,00

- -

628 400,00 - -

58 300,00

60 642,86 - -2 756 75618 0480

WPŁYWY Z OPŁAT 

ZA ZEZWOLENIA 

NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH   

(własne)

382 456,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 11691



851 85154 4220 2 092,70

851 85154 4300 58 748,31

851 85154 4390 1 800,00

851 85154 4430 0,00

851 85154 4610 783,64

801 80101 6050 40 098,00

921 92109 2800 14 000,00

921 92116 2800 12 000,00

851 85153 4210 0,00

851 85153 4300 2 000,00

3 756 75619 0270

WPŁYWY Z 

CZĘŚCI OPŁATY 

ZA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH 

W OBROCIE 

HURTOWYM   (US)

38 194,01 851 85154 4300 0,00 38 194,01 38 194,01 - -

4 758 75802 2750

ŚRODKI Z 

SUBWENCJI 

OGÓLNEJ NA 

UZUPEŁNIENIE 

DOCHODÓW                                                                   

(MF)

3 770 615,00 0,00 3 770 615,00 3 770 615,00 - -

5 758 75802 6280

ŚRODKI Z 

SUBWENCJI 

OGÓLNEJ NA 

INWESTYCJE 

WODOCIĄGOWE                                                               

(MF)

5 604 000,00 0,00 5 604 000,00 2 434 119,73 3 169 880,27 -

6 758 75802 6280

ŚRODKI Z 

SUBWENCJI 

OGÓLNEJ NA 

INWESTYCJE 

KANALIZACYJNE                                    

(MF)

5 186 000,00 0,00 5 186 000,00 3 475 000,00 1 711 000,00 -

60 642,86 60 642,86 - -2 756 75618 0480

WPŁYWY Z OPŁAT 

ZA ZEZWOLENIA 

NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH   

(własne)

382 456,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 11691



7 600 60016 6350

PRZEBUDOWA UL. 

SŁONECZNEJ I 

ŁĄKOWEJ W 

TŁUSZCZU 

(RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG)

2 360 000,00 600 60016 6050 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 - -

8 600 60016 6350

POPRAWA 

BEZPIECZEŃSTWA 

RUCHU 

DROGOWEGO NA 

DWÓCH 

PRZEJŚCIACH DLA 

PIESZYCH NA 

ULICY DŁUGIEJ I 

ARMII KRAJOWEJ 

W TŁUSZCZU 

(RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG)

380 065,96 600 60016 6050 0,00 380 065,96 380 065,96 - -

18 408 031,05 321 813,22 18 086 217,83 13 205 337,56 4 880 880,27 -

Lp Dział Rozdział §
Nazwa                                                                      

(źródło dochodów)

Dochody 

otrzymane w 

2022 roku

Dział Rozdział §
Wydatki w 

2022 roku

Pozostałość 

środków na 

lata następne 

Przychody i 

Wydatki                      

2023 roku

Przychody i 

Wydatki                     

2024 roku

Przychody i 

Wydatki              

2025 roku

1 900 90095 6290

BUDOWA 

BUDYNKU 

KOMUNALNEGO 

W TŁUSZCZU 

(FUNDUSZ 

DOPŁAT)

6 102 702,07 900 90095 6050 1 000 000,00 5 102 702,07 4 000 000,00 1 102 702,07 0,00

DOCHODY PRZYCHODY I WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 11691



do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

§ 0670 § 0830 § 0920 § 2400 § 4210 § 4220 § 4300

1. Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Tłuszczu 0,00 25 380,00 274 500,00 500,00 300 380,00 500,00 7 500,00 292 380,00 0,00 0,00 300 380,00 0,00

2.
Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w 

Tłuszczu 
0,00 22 200,00 119 800,00 700,00 142 700,00 500,00 200,00 0,00 142 000,00 0,00 142 700,00 0,00

3.
Szkoła Podstawowa im ks. Jana Twardowskiego w 

Stryjkach
0,00 12 600,00 66 400,00 500,00 79 500,00 500,00 3 400,00 75 600,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00

4. Zespół Szkół w Jasienicy 0,00 166 200,00 243 800,00 500,00 410 500,00 500,00 6 800,00 403 200,00 0,00 0,00 410 500,00 0,00

5. Zespół Szkół w Postoliskach 0,00 168 180,00 149 500,00 500,00 318 180,00 500,00 6 900,00 310 780,00 0,00 0,00 318 180,00 0,00

6.
Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego w 

Mokrej Wsi
0,00 78 975,00 52 424,00 500,00 131 899,00 500,00 2 080,00 129 319,00 0,00 0,00 131 899,00 0,00

7. Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem 0,00 42 150,00 78 000,00 500,00 120 650,00 500,00 6 000,00 114 150,00 0,00 0,00 120 650,00 0,00

8. Zespół Szkół w Kozłach 0,00 82 860,00 73 040,00 500,00 156 400,00 500,00 1 040,00 154 860,00 0,00 0,00 156 400,00 0,00

9. Przedszkole Samorządowe w Tłuszczu 0,00 268 750,00 0,00 1 000,00 269 750,00 700,00 300,00 268 750,00 0,00 0,00 269 750,00 0,00

0,00 867 295,00 1 057 464,00 5 200,00 1 929 959,00 4 700,00 34 220,00 1 749 039,00 142 000,00 0,00 1 929 959,00 0,00Razem

801

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Dział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

RAZEM DOCHODY

Wydatki bieżące

Wydatki 

Majątkowe
RAZEM WYDATKI

Załącznik nr 11

Plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 2022 roku

80148

Nazwa Jednostki RozdziałLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 11691



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

opróżnianie koszy ulicznych,  

odpadów segregowanych, 

usuwanie azbestu

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 465,00

92503

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

6 500,00

25 000,00 118 215,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Załącznik nr 12

do Uchwały nr XXVN.374.2022

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 roku

Ogółem:

4300 80 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 11691


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXVN.374.2022
	Zalacznik 12 Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXVN.374.2022

		2022-11-15T09:15:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




